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CAIET DE SARCINI
FORMULARUL DE DEVIZ NR.1 – LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI
PENTRU  achiziția de valoare mică

Denumirea obiectului:  lucrări  de Amenajare a accesului la gradinita de copii teren cu nr.cadastral 8013205803, din s.Codreanca r-nul Straseni 
Amplasarea obiectului:  s. Codreanca 
Cod CPV: 45233142-6
Autoritatea contractantă: Primaria com. Codreanca 

	Amenajarea accesului la gradinita de copii teren cu nr.cadastral 8013205803, din s.Codreanca r-nul Straseni
	Formular Nr.1
WinCmeta2000

	(denumirea obiectivului)
	




Lista cu cantitaţile de lucrări № 03/2024001
Amenajarea teritoriului
	(denumirea lucrări)
	№
 crt.
	Simbol norme, cod  resurse  
	
Denumire lucrări       
	
U.M. 
	Cantitate 
	Preţ pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)
	Total, lei (col.5 x col.6)

	
	
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Capitolul 1. Lucrari de demolare
	
	
	
	

	1
	Dl109

	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic
	m3
	27,90
	
	

	 2
	DG04B

	Desfacerea de borduri de piatra sau de  beton  de orice dimensiune, asezate pe beton
	m
	246,00
	
	

	 3
	

	Moloz
	
	
	
	

	 4
	TsC03G1

	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III
	100 m3
	0,30
	
	

	 5
	TRI1AA04C3

	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3
	t
	17,20
	
	

	 6
	TsI50A3

	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km
	t
	86,00
	
	

	   
	
	Capitolul 2. Acces din placa de beton (370,0 m2) 
	
	
	

	7
	DA06B2

	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (gr.0,10m)
	m3
	37,00
	
	

	 8
	DA06B1

	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (fr.20-40, gr.0,15m)
	m3
	55,50
	
	

	 9
	CA02C

	Beton simplu turnat  in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice  C10/12
	m3
	37,00
	
	

	 10
	DE17A

	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm 
	m2
	370,00
	
	

	 11
	DE11A

	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (BR100.20.8) 
	m
	255,00
	
	

	   
	
	Capitolul 3. Arbori foiose (8 buc)
	
	
	
	

	12
	TsH108A

	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat
	buc
	8,00
	
	

	 13
	TsH24C

	Plantari puieti de  arbori foiosi ,fara balot (arbori foiose)
	buc
	8,00
	
	

	   
	
	Capitolul 4. Forme arhitectorale mici.
	
	
	

	14
	TsH91A

	Instalarea bancilor pe 2 picioare (scaun pentru copii) 
	buc
	4,00
	
	

	 15
	TsH91B

	Instalarea urne
	buc
	2,00
	
	


   
	
	Total:
	
	
	
	

	
	Cheltuieli directe
	 LEI
	
	
	

	
	Asigurari sociale
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	

	
	Cheltuieli de transport
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	

	
	Cheltuieli  pentru depozitare
	
	
	
	

	
	Cheltuieli directe
	
	
	
	

	
	Cheltuieli de regie
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	

	
	Beneficiu de deviz
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	

	
	TVA
	
	
	
	

	
	Total deviz:
	
	
	
	


							
	 
